
      

.  Du lundi au dimanche et jours fériés  

.  Chamars <> Citadelle en 12 minutes  

.  Itinéraire au cœur du centre-ville  

   et de ses rues historiques 

.  Tarification Ginko habituelle  

   ou Besançon PASS Tourisme

Découvrez le patrimoine  
bisontin au fil de la ligne

VISITE GUIDÉE À BORD

Rendez-vous sur 
tour.ginko.voyage 
ou flashez ce code
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Tarifs Gratuit pour les moins de 4 ans 

PASS VOYAGES 
En vente à bord des bus, rechargeables sur tous les supports

PASS 1 heure	 Voyages illimités pendant une heure 

PASS 2 voyages	 Valable pour 2 voyages d’une heure 

PASS 24 heures  	 Voyages illimités pendant 24 h 
	 dès la première validation 

PASS ABONNEMENTS
Voyages à volonté sur toutes les lignes Ginko
Abonnés Ginko mensuels et annuels : entrée à tarif réduit à la Citadelle 
sur présentation d’un abonnement en cours de validité       

24h, 48h 
ou 72h 

Tarifs détaillés sur 
www.ginko.voyage 

et sur l’appli 
Ginko Mobilités

. Plein tarif

. Tarif réduit (+ de 4 ans à moins de 18 ans, 
   personnes en recherche d’emploi, étudiants, 
   cartes portant tarif réduit)
. Tarif Tribu (de 3 à 5 personnes) 

PASS à charger sur une carte Voyages (0,20 €)

3 tarifs

En vente aux distributeurs automatiques de titres, sur la boutique en ligne, 
à l’agence Ginko Mobilités, à la boutique Mobilignes, dans les Relais Ginko 
et à l’Office du Tourisme et des Congrès du Grand Besançon. 

Stationnement gratuit sur le parking Chamars !                          
Ticket de sortie du parking remis sur demande à l’accueil billetterie de la 
Citadelle sur présentation du Besançon PASS Tourisme et du ticket de parking.

Tarifs 24 heures Tarifs 48 heures Tarifs 72 heures
Plein Réduit Tribu Plein Réduit Tribu Plein Réduit Tribu 

14,90 € 10,90 € 29,90 € 19,90 € 14,90€ 35,90 € 24,90 € 19,90 € 44,90 €

www.ginko.voyage
Appli Ginko Mobilités

03 70 27 71 60  (prix d’un appel local)   
lundi au samedi / 7h • 19h

Agence Ginko Mobilités
Place de la Révolution - 29, rue des Boucheries • Besançon
lundi au vendredi : 9h • 18h  /  samedi : 9h • 17h
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GINKO 
CITADELLE

Chamars <> Citadelle
par centre-ville
Horaires du 29 mars au 2  novembre 2025 

BESANÇON PASS TOURISME 
Bus et trams illimités + entrées sur 4 sites : 
. Citadelle de Besançon 
. Maison Victor Hugo 
. Musée des Beaux-Arts et d’Archéologie 
. Musée du Temps  
Sur présentation du Besançon PASS Tourisme 
en cours de validité  
+ entrée à tarif réduit sur 3 sites : 
. Fonds Régional d’Art Contemporain (FRAC)   
. Musée des Maisons Comtoises de Nancray	*  
. Base de loisirs d’Osselle à Osselle-Routelle* 

+ réduction sur la location d’un vélo  
à assistance électrique chez myCycle,  
106 Grande Rue à Besançon.  
* sites également desservis par le réseau Ginko, plus d'info sur  
   www.ginko.voyage/tarifs/titres-et-tarifs/besancon-pass-tourisme
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Citadelle

Pôle Chamars

8 Septembre

Carmes Jean
Cornet

Victor
Hugo

Mairie

Préfecture

St Maurice
Granvelle

Granges

Station Citiz

Station VéloCité équipée
d'un lecteur 
de cartes bancaires
Station VéloCité 
pour emprunt ou dépôt 
de vélo uniquement

Ginko VéloPark

O�ce de Tourisme

Lignes Mobigo

Station Taxi

Pl. du 8
Septembre

Citadelle

Place de la
Révolution

Cité des Arts

MairieMairie
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>	 Départs 
	 arrêt Chamars

destination
>	 Départs 
	 arrêt CitadellePôle Chamars

destination

Jour Vert Jour VertJour Rose

Jour Bleu

8h 21
9h 00 38

10h 16 51
11h 25 59
12h 33
13h 07 45
14h 25
15h 04 45
16h 25
17h 05 42
18h 15

8h 07 40
9h 20 57

10h 35
11h 10 44
12h 18 52
13h 27
14h 06 46
15h 25
16h 05 45
17h 25 59

8h 07 38
9h 10 27 44

10h 01 18 35 52
11h 09 26 43
12h 00 17 34 52
13h 06 23 41 59
14h 19 39 59
15h 19 39 59
16h 19 39 59
17h 19 39 59

8h 00 17 34 51
9h 08 25 42 57

10h 10 23 36 49
11h 02 15 28 41 54
12h 07 20 33 46 59
13h 12 25 38 51
14h 03 13 23 33 53
15h 03 13 23 33 53
16h 03 13 23 33 53
17h 03 13 23 33 53
18h 03 13 23 33 53
19h 03

8h 14 31 48
9h 05 22 39 56

10h 13 26 39 52
11h 05 18 31 44 57
12h 10 23 36 49
13h 02 15 28 41 54
14h 09 19 29 39 49
15h 09 19 29 39 49
16h 09 19 29 39 49
17h 09 19 29 39 49
18h 09 19 29 39 49
19h 09 19

8h 21 52
9h 25 42 59

10h 16 33 50
11h 07 24 41 58
12h 15 33 50
13h 08 22 39 59
14h 19 39 59
15h 19 39 59
16h 19 39 59
17h 19 39 57
18h 15

un bus toutes les 10 minutes
un bus toutes les 10 minutes

* ne circule pas 


